
                                                    2024 年 9 月 6 日 
各 位 

 
                                                   株式会社 福 邦 銀 行 

 
 

「ATM・ふくほう WEB バンキングサービス専用 金利上乗せ定期預金」の新規取扱終了について 
 
 

平素は、福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび 2024 年９月 30 日（月）をもちまして、「ATM・ふくほう WEB バンキングサービス専用 金利上乗せ 

定期預金」の新規取扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。 

これまでご利用のお客さまにつきましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ATM・ふくほう WEB バンキングサービスによるスーパー定期預金（店頭表示金利）のお預入れは、 

引続きご利用いただけます。 

 
 
 

                             記 
 
 
１. 新規取扱を終了する商品 

      「ATM・ふくほう WEB バンキングサービス専用 金利上乗せ定期預金」 
 
２. 新規取扱終了日 
    2024 年 9 月 30 日（月） 
 
３．現在ご利用のお客さま 
    当商品は自動継続でのお取扱いのため、継続後の利率は継続日の店頭表示金利となります。 

 
 

                                                          以 上 


